
UCHWAŁA NR XVII/151/21 
RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.”c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz.713,1378 oraz z 2021 r. poz.1038)  oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 258  
Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.305 i 1236) Rada Gminy 
Dziadkowice, uchwala co nastepuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę                                 96.167 zł 

Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę                               116.167 zł 

Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę                                            20.000 zł 

Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie: 

1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 86.050 zł. na zadanie realizowane w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego  na lata 2014-2020 zadanie pn.  „Usuwanie 
wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Dziadkowice” po stronie wydatków zabezpieczono kwotę 
wkładu własnego w wysokości 30.117 zł. który pochodzi z następujących źródeł: 

a) Zwiększono plan dochodów o kwotę 10.117 zł.  z czynszów za lokale w związku ze zmianą rozliczenia 
podatku VAT. 

b) Zmniejszono plan wydatków budżetowych o kwotę 20.000 zł. z dotacji przeznaczonej dla  Gminnego 
Ośrodka Kultury. Zmniejszenie wynika z rezygnacji zorganizowania festynu w związku z pandemią COVIT 
19. Środki  przeznacza na zadanie w pkt 1. 

§ 4. Dokonać aktualizacji Załącznika Nr 7 Dotacje dla jednostek sektora finasów publicznych i z poza 
sektora finansów publicznych. do Uchwały Uchwały Nr XIII/122/20 (ze zm) Rady Gminy Dziadkowice z dnia 
21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dziadkowice na 2021 rok  zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

Łącznie kwoty przychodów wynoszą  1.903.834 zł., rozchodów 327.820 zł.  zł. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody: 

1/ Dochody                                                                                                          -  14.969.959 zł 

w tym;             dochody bieżące                                                                         -   12.926.084 zł 

dochody majątkowe                                                                                                  2.043.875 zł 

2/ Wydatki                                                                                                          -   16.545.973 zł 

w tym;  wydatki bieżące                                                                                     -   11.667.274 zł 

wydatki majątkowe                                                       -                                          4.878.699 zł 

3/ Deficyt budżetu w wysokości 1.576.014 zł. zostanie pokryty przychodami z następujących źródeł: 

1. Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikający 
z rozliczeń  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  w kwocie 1.421.138 zł., 

2. Kredytu długoterminowego w wysokości 150.547 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5163B5C3-9F92-4300-A00B-ABDFFEC0C149. Podpisany Strona 1



3. Przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków budżetu  nimi finansowanych wynikających z ustawy o trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi -4.329 zł. 

Łączna kwota przychodów wynosi 1.903.834 zł. łączna kwota rozchodów wynosi 327.820 zł. 

§ 6. Wykonanie powyższej uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Marek Brzeziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5163B5C3-9F92-4300-A00B-ABDFFEC0C149. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/151/21 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2021 r po zmianach 
 w złotych  
 
 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 230 000,00 0,00 0,00 230 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00 0,00 10 117,00 90 117,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5163B5C3-9F92-4300-A00B-ABDFFEC0C149. Podpisany Strona 1



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00 0,00 10 117,00 90 117,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

80 000,00 0,00 10 117,00 90 117,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 385 865,00 0,00 86 050,00 471 915,00 
   

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 86 050,00 86 050,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2050 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 86 050,00 86 050,00 

 bieżące razem: 8 890 213,00 0,00 96 167,00 8 986 380,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 1 813 875,00 0,00 0,00 1 813 875,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

502 274,00 0,00 0,00 502 274,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 3 924 704,00 0,00 0,00 3 924 704,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5163B5C3-9F92-4300-A00B-ABDFFEC0C149. Podpisany Strona 2



 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 14 873 792,00 0,00 96 167,00 14 969 959,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

502 274,00 0,00 0,00 502 274,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5163B5C3-9F92-4300-A00B-ABDFFEC0C149. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/151/21 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2021 rok po zmianach 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 37 875,00 22 500,00 22 500,00 10 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 37 875,00 22 500,00 22 500,00 10 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 635 113,00 610 113,00 609 613,00 120 646,00 488 967,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116 167,00 116 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 751 280,00 726 280,00 609 613,00 120 646,00 488 967,00 0,00 500,00 116 167,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116 167,00 116 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką odpadami 

po zmianach 116 167,00 116 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86 050,00 86 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 86 050,00 86 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 117,00 30 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 30 117,00 30 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona przed zmianą 1 307 324,00 309 000,00 163 000,00 3 000,00 160 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 998 324,00 998 324,00 998 324,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5163B5C3-9F92-4300-A00B-ABDFFEC0C149. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 287 324,00 289 000,00 163 000,00 3 000,00 160 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 998 324,00 998 324,00 998 324,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 234 324,00 236 000,00 163 000,00 3 000,00 160 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 998 324,00 998 324,00 998 324,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 1 214 324,00 216 000,00 163 000,00 3 000,00 160 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 998 324,00 998 324,00 998 324,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

po zmianach 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 12 488 

133,00 7 624 
809,00 6 952 863,00 4 275 782,00 2 677 081,00 146 000,00 485 946,00 0,00 0,00 40 000,00 4 863 324,00 4 863 324,00 998 324,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116 167,00 116 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 12 584 

300,00 7 720 
976,00 6 952 863,00 4 275 782,00 2 677 081,00 126 000,00 485 946,00 116 167,00 0,00 40 000,00 4 863 324,00 4 863 324,00 998 324,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 923 798,00 3 923 

798,00 588 424,00 138 963,00 449 461,00 0,00 3 335 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 923 798,00 3 923 

798,00 588 424,00 138 963,00 449 461,00 0,00 3 335 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5163B5C3-9F92-4300-A00B-ABDFFEC0C149. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/151/21 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i z poza sektora finansów publicznych na 2021 rok 

W złotych 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek 
spoza sektora finansów 
publicznych 

Lp Podmiot dotowany klasyfikacja Podmiotowa celowa celowa 

1.  
GMINNY OŚRODEK KULTURY 
 W DZIADKOWICACH  

 
Dz.921 Roz.92109  § 2480 

 
53.000 

  

 
2. 

 
GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA  
W DZIADKOWICACH 

 
Dz.921 Roz.92116  § 2480 

 
73.000 

  

3. Powiat Siemiatycki Dz.600 Roz.60014 § 6300  15.375  

 Razem  126.000 15.375  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5163B5C3-9F92-4300-A00B-ABDFFEC0C149. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

